
Certifié

Les palans à usage général ETC Prodigy™ constituent un moyen simple et peu coûteux de lever les 
lourds décors ou rideaux pour le rangement ou la production.

Ces palans résolvent les problèmes d'espace et d'accès pour les écoles, les boîtes de nuit, les lieux 
de culte et autres endroits où il n'y a aucun moyen d'accéder aux décors ou aux rideaux en hauteur. 
JOEL Rigging est un revendeur et installateur certifié des produits de gréage ETC. Contactez-nous 
pour de plus amples informations sur ce produit ou d'autres produits de gréage ETC.

Léger - moins de charge sur le bâtiment et plus facile à installer.

Pas de forces latérales supplémentaires imposées au bâtiment
- les forces latérales sont neutralisées dans le tube de compression.

Positionnement des moufles partout le long du tube de compression de sorte que l'emplacement 
des lignes de levage ne dépend pas de la structure du bâtiment.

Panneau de commande programmable QuickTouch® avec affichage LCD convivial du "nom" 
du palan, de sa fonction, du profil de charge et de l'état de fonctionnement, de la position 
prédéfinie et de la charge actuelle.

Réglage facile des interrupteurs de fin de course avec indicateurs lumineux à DEL.

Fonctionnement silencieux.

Certifié UL

TREUIL MOTORISÉ
ETC PRODIGY™

JOEL RIGGING

CARACTÉRISTIQUES :

La configuration de base comprend :



Modèle N°

P650E

P800G

P1000E

P1300G

P1500E

P1900G

Circuits pour équipements d'éclairage en option

Limite de charge utile

650lbs

800lbs

1000lbs

1300lbs

1500lbs

1900lbs

CIRCUIT

Jusqu'à 48

Aucun

Jusqu'à 48

Aucun

Jusqu'à 48

Aucun

LONGUEUR

Jusqu'à 76'

Jusqu'à 76'

Jusqu'à 76'

Jusqu'à 76'

Jusqu'à 76'

Jusqu'à 76'

TREUIL MOTORISÉ
ETC PRODIGY™

JOEL RIGGING

DONNÉES TECHNIQUES

375 avenue Watline, Mississauga, On, L4Z 1P3
1-905-890-8802 | JOELTHEATRICAL.COM   

JOEL THEATRICAL RIGGING CONTRACTORS

VUE DU CÔTÉ DROIT

https://www.joeltheatrical.com/

	website: 


