## JOEL RIGGING TREUIL MOTORISÉ

### **ETC PRODIGY™**

Les palans à usage général ETC Prodigy™ constituent un moyen simple et peu coûteux de lever les lourds décors ou rideaux pour le rangement ou la production.

Ces palans résolvent les problèmes d'espace et d'accès pour les écoles, les boîtes de nuit, les lieux de culte et autres endroits où il n'y a aucun moyen d'accéder aux décors ou aux rideaux en hauteur. JOEL Rigging est un revendeur et installateur certifié des produits de gréage ETC. Contactez-nous pour de plus amples informations sur ce produit ou d'autres produits de gréage ETC.



La configuration de base comprend :

#### **CARACTÉRISTIQUES:**

- Léger moins de charge sur le bâtiment et plus facile à installer.
- Pas de forces latérales supplémentaires imposées au bâtiment les forces latérales sont neutralisées dans le tube de compression.
- Positionnement des moufles partout le long du tube de compression de sorte que l'emplacement des lignes de levage ne dépend pas de la structure du bâtiment.
- Panneau de commande programmable QuickTouch® avec affichage LCD convivial du "nom" du palan, de sa fonction, du profil de charge et de l'état de fonctionnement, de la position prédéfinie et de la charge actuelle.
- Réglage facile des interrupteurs de fin de course avec indicateurs lumineux à DEL.
- Fonctionnement silencieux.

Certifié UL

Certifié





# JOEL RIGGING TREUIL MOTORISÉ

**ETC PRODIGY™** 



#### **DONNÉES TECHNIQUES**

Modèle N°	Limite de charge utile	CIRCUIT	LONGUEUR
P650E	650lbs	Jusqu'à 48	Jusqu'à 76'
P800G	800lbs	Aucun	Jusqu'à 76'
P1000E	1000lbs	Jusqu'à 48	Jusqu'à 76'
P1300G	1300lbs	Aucun	Jusqu'à 76'
P1500E	1500lbs	Jusqu'à 48	Jusqu'à 76'
P1900G	1900lbs	Aucun	Jusqu'à 76'

Circuits pour équipements d'éclairage en option



375 avenue Watline, Mississauga, On, L4Z 1P3 1-905-890-8802 | **JOELTHEATRICAL.COM** 





